
  
neděle 16. října 2016 

mistrovské utkání Okresního přeboru mužů od 16.00 
FK Kopidlno A : Sokol Libáň 

Zápas řídí Zbyněk Materna, Martin Plíšek, Tomáš Douša 
hlavní pořadatel Josef Vodička 

NOMINACE 
Martin Brožíček – Miloš Kovář, David Krulich, Vítek Dyčenko, Láďa 

Komárek, Jarda Janáček, Patrik Berounský, Tomáš Dřímal, Jan Dřímal, 
Pavel Zedek, Michal Poutník, Lukáš Klaban, Adam Nasikovský, 

Přéma Čech, David Machačný  

Vzájemná utkání posledních let    12   6-2-4   21:14 

4/2013 Lib : Kop 0:1 (T.Klaban),    8/2013 Kop : Lib 4:2 (Havelka 2, Černovský, 
P.Komárek),  10/2013 Lib : Kop 1:0,    4/2014 Lib : Kop 0:3 (Černovský 2, 
L.Komárek pk),   5/2014 Kop : Lib 0:0,    8/2014 Kop : Lib 5:0 (T.Klaban 2, 
Brett, Poutník, Šafařík),    9/2014 Lib : Kop 4:1 (L.Komárek pk),    3/2015 Kop : 
Lib 2:4 (Valnoha, P.Zedek pk),   9/2015 Lib : Kop 1:0,   11/2015 Kop : Lib 3:1 
(Hnát 2, oba z pk, T.Klaban – vlastní Geršl),   3/2016 Kop : Lib 1:1 (Machačný), 
5/2016 Lib : Kop 0:1 (J.Dřímal)   

VČEREJŠÍ VÝSLEDKY OPM 
Podhradí A - Milíčeves 0:3 (1:0) 13. Havránek M., 63. Čapek J., 75. Fejfar Z. 

Chomutice - Žlunice 0:3 (0:1) 25. Sys O., 70. Myška Z., 80. Szamko T. 

L. Bělohrad B - Lužany 2:1 (1:1) PK 2:0    9. Nezbeda T. - 20. Hofman M. 

       Z    V    R    P       S      B   P+   P- 



1. Nemyčeves  8 7 0 1 23:9  21 0 0 
2. L. Bělohrad B 9 7 0 2 25:13  20 1 0 
3. Hořice B  8 6 0 2 24:19  18 1 1 
4. Železnice A  8 6 0 2 25:10  17 1 0 
5. Stará Paka  8 5 0 3 22:14  16 0 1 
6. Lužany  9 4 0 5 12:14  13 2 3 
7. Kopidlno A  8 4 0 4 15:13  12 0 0 
8. Milíčeves  9 4 0 5 12:13  12 0 0 
9. Žlunice  9 4 0 5 20:18  11 1 0 
10. Libáň   8 3 0 5 10:25    8 1 0 
11. Podhradí A  9 1 0 8 4:25    5 0 2 
12. Chomutice  9 0 0 9 10:29    0 0 0 

 

EXPERT TIP - Okresní přebor, 2016-2017  

Pavel Dubský (Podhradí) tipuje dnešní utkání: V takovémto derby se může stát 
cokoli, ale Libáň se mi před týdnem vůbec nelíbila, takže tipuji 2:0. 

VČEREJŠÍ VÝSLEDKY III. třída muži 

Železnice B - Jičíněves 4:1 (1:0)  72.+80.+87. pk Kyselo Jakub, 36. Daniš Michal - 
85.pk Hnízdil Patrik 
Dětenice - Robousy 1:3 (1:1) 3. Mašín Adam - 23. Drbohlav Lukáš, 59. Machačka 
Jan, 85. Sklenář Jan 

Žeretice - Češov 0:5 (0:2) 33.+77. Ouhrabka M., 39. Lukáš J., 75. Pikeš R., 87. Haken 
Jan - ČK: Zemánek, Ouhrabka  
       

TJ Sokol Libuň : FK Kopidlno B 3 : 3 (2:0) pk 3:1 
Branky: 48., 73. pk David Machačný, 55. Tomáš Dřímal 
Miloš Kovář – Tomáš Dřímal, Vláďa Hnát (63´Dan Berounský), Pavel Klaban, Matěj 
Havránek – Přéma Čech, Petr Komárek, Jarda Zikmund ©, Lukáš Klaban – Tomáš 
Vodička (65´Tomáš Zedek), Petr Klaban (46´David Machačný) 
Klub připravil pro hráče a diváky autobus, který tentokrát využilo jen 
minimum příznivců. Kopidlenský tým zavítal do Libuně po delší době a 
přítomní pamětníci obdivovali zrekonstruovaný areál. Hrací plocha 
připomíná sice nakloněnou rovinu, ale jinak se místní nemusí za 
sportoviště stydět. Zadní řádu posílil Vláďa Hnát, střed hřiště měli ovládat 
zkušení Petr Komárek s Jardou Zikmundem, vpředu operoval mazák Petr 
Klaban. Hru jsme měli po větší dobu prvního poločasu, až na drobná 
zaváhání, která řešil bez větších obtíží brankář Kovář, pod kontrolou. Po 
čtvrthodince se gólově mohl prosadit po pěkném centru Přémi muž 
s kapitánskou páskou, ale ve výskoku hlavou zasáhl míč nepřesně. Vzápětí 
pěkně kombinoval Hnát s Komárkem a míč dostali až do velkého vápna, 
kde se po míči natahoval Lukáš Klaban, ale nakonec slušně vystřelil 
Vodička. Brankář vytáhl míč na roh. Po pěkných fotbalových momentech 
však přišel útlum a ve 35.minutě zahrozila Libuň. Naštěstí domácí hráč 
dlouho váhal se střelou a naši zadáci nebezpečí v poslední moment 



zažehnali. Závěr poločasu patřil gólově domácím. Ti nejprve ve 42. minutě 
využili nedorozumění naší defenzívy, domácí hráč vystartoval za míčem 
z hlouby pole a nikdo na jeho pobyh nezareagoval. Šel sám na Kováře, 
který na širokou kličku nemohl stačit a pohodlně zakončil, 1:0. To na 
domácí fungovalo jako Red Bull a najednou byli všude. Zmáčkli nás a 
dobývali Milošovu bránu. Zachraňoval Zip, blokoval Havránek a v další 
moment odkopával Pavel Klaban. Leč tak nešťastně, že nezasáhl míč, ale 
pěkně nakopl hráče soupeře, PK. Kovář zkusil zahrát na nervy exekutora 
zavěšením se na břevno, ale nefungovalo to, 2:0. Druhý poločas oživil 
příchod Machačného, který se hned zapsal do střelecké listiny a dal utkání 
nové rozměry. Jasnou převahu jsme vyčíslili vyrovnávací brankou po 
pěkném centru Přémi Čecha a gólovém doteku Tonyho Dřímala. Po 
hlavičce Petra Komárka zvonilo břevno a dorážet nestihl Machy. Komárek 
míchal obranou, ve vápně u pomezní čáry zapnul kolotoč a byl podražen. 
Pokutový kop proměnil Machačný, 2:3. A začaly se dít věci. Hra se 
přelévala jako při povodni. Bek Dan Berounský místo bezpečného odkopu 
volil přihrávku, která vyzněla pro domácí. Miloš Kovář musel ven z brány a 
při výběhu zboural hráče. Z penalty bylo srovnáno. Následně po vítězství 
sahaly oba týmy, ale rozuzlení přinesly až penalty. Tato disciplína nám 
nesedí. Machy pently proměnil, ale Zip zvolil špatnou obuv. Jajda 
v poslední době trénuje v pracovních polobotkách a nutno říct, že v nich je 
fakt dobrý. Včera z nepochopitelných důvodů obul kopačky a bránu minul. 
Ani vedoucí týmu nedokázal vysvětlit proč tak učinil. 
 

1. Železnice B  9 6 1 2 31:10  20 1 0 
2. Kopidlno B  8 6 2 0 31:13  20 0 2 
3. Dětenice  8 5 2 1 27:10  18 1 1 
4. Robousy  9 5 0 4 25:22  15 0 0 
5. Libuň   8 4 1 3 27:19  14 1 0 
6. Češov  8 4 0 4 26:20  12 0 0 
7. Sobotka B  8 4 0 4 24:20  12 0 0 
8. Jičíněves  8 3 2 3 20:18  12 1 1 
9. Miletín B  7 2 0 5 21:36    6 0 0 
10. Žeretice  8 1 0 7 10:39    3 0 0 
11. Podhradí B  7 0 0 7   9:44    0 0 0 

 

SESTAVA KOLA - III. třída, 2016-2017 
Do sestavy posledního kola byl zaslouženě zařazen Miloš Kovář. 
Ne však coby brankář, ale jako úspěšný hrotový útočník. Miloš 
nenastoupil v základu, naskočil do hry ve 23. minutě, ale přesto svým 
hattrickem pomohl týmu k výhře 6:0 nad Žereticemi. 

starší přípravka včera v Robousích 
Tadeáš Syřiště – Jan Lambert, Daniel Kořínek, Josef Flodr, Filip Rozsypal, 
Ondřej Rozsypal, Adam Kosina, Jiří Šádek, Lukáš Kóre, Tadeáš Sedláček, 

Erik Kosina, Antonín Zikmund © 
Robousy : Kopidlno   2:11  E.Kosina 5, Kóre 3, Šádek, Sedláček, F.Rozsypal 
Libuň : Kopidlno  0:17  O.Rozsypal 5, Šádek 3, E.Kosina 2, Kóre 2, 



A.Kosina 2, Kořínek, Flodr, Sedláček 
Vláďa Kosina: „V obou zápasech se projevila větší zkušenost našeho týmu. 
Z naší strany pohledný fotbal. Na týmu byla vidět radost ze hry, ač to 
někdy bolelo. Teď již takto zahrát v příštím kole.“  

žáci dnes dopoledne v Nové Vsi nad Popelkou 
Radek Masák © – Tomáš Burda, Tomáš Borůvka, Jára Machačný, Bohdan Kulhánek, 
Dominik Berko, Vojta Bernard, Jan Petr, Lukáš Kóre, Lukáš Nemčanský, Jan Koutník 

Kopidlno : Nová Ves 2:1 (Bernard, Borůvka)  
Kopidlno : Libáň  1:2 (Burda) 
Zdeněk Serinek: „V prvním utkání jsme byli lepším týmem, jen jsme to 
nedokázali více gólově vyčíslit. Hodně šancí jsme nevyužili. Libáň přijela 
s dvěma sedmičkami a fotbalově na tom byla velmi dobře. Utkání bylo 
vyrovnané a tým podržel svými zákroky zejména Radek Masák. Až 
v poslední minutě padla rozdílová branka.“ 

 
 

Matěj Geršl, 
věrný fanoušek 
kopidlenského 

fotbalu, vstoupil do 
stavu manželského. 

Přání novomanželům 
„Buďte navždy 

šťastný pár“ 
 
 
 
 

14.10.2016 
 

Program příštího týdne 
čtvrtek    20.10. 16.30 turnaj st. přípravky v Železnici (BUS 15.30) 
sobota    22.10. 15.30 FK Kopidlno B : Miletín B 
neděle    23.10. 09.00 žáci na domácím hřišti (Milíčeves, Železnice) 
   15.30 Milíčeves : FK Kopidlno A 
                                                                                                                                                                             -mh-            


